23.09.2022г. №59/6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТАРГИЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ОСМОТРУ МЕСТ РАЗМЕЩЕНИЯ КОНТЕЙНЕРНЫХ ПЛОЩАДОК ДЛЯ СБОРА ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В целях исполнения договора по оказанию услуг создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Таргизского муниципального образования, в соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом Таргизского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав комиссии по осмотру контейнерных площадок на территории Таргизского муниципального образования в следующем составе:
Представители администрации:

Киндрачук В. М. – председатель комиссии, глава Таргизского муниципального

образования;
Михайлович В.И.– секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Таргизского муниципального образования.

Представители подрядной организации:

Никифорчин С.Д –генеральный директор ООО «Элен»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук
Приложение

к Постановлению администрации

Таргизского муниципального образования
от «23» сентября 2022 г. №59/6
СОСТАВ

 комиссии по осмотру мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Таргизского муниципального образования

Представители администрации:

Киндрачук В. М. – председатель комиссии, глава Таргизского муниципального

образования;
Михайлович В.И.– секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Таргизского муниципального образования.

Представители подрядной организации:

Никифорчин С.Д –генеральный директор ООО «Элен»